
Tisknuto: 24.05.2024  09:38

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Seminář k bakalářské práci
UHV/SBCP  / 2

Pracoviště / Zkratka UHV / SBCP
Název Seminář k bakalářské práci

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Seminář 1 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / 1

Zimní semestr 18 / 150
0 / 0
0 / 0 0 / 0

Statut A Statut B Statut C
0 / 0

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem semináře je metodologické vedení a odborná zpětná vazba při přípravě a realizaci bakalářské práce. Seminář probíhá
formou osobních individuálních konzultací a elektronických komentářů, v jejichž rámci jsou studenti povinni seznamovat
vedoucího práce s aktuálním stavem své badatelské a tvůrčí činnosti (v předem vymezených intervalech a dle stanovených
požadavků - viz "Požadavky").

Požadavky na studenta

Absolvování nejméně tří osobních konzultací v průběhu zimního semestru (v době běžných konzultačních hodin vedoucího práce)
a samostatné udržování pracovního kontaktu prostřednictvím průběžné elektronické diskuse o hotových či rozpracovaných částech
s vedoucím práce

Průběžné předkládání materiálů k chystané bakalářské práci má tři časové pilíře, a to v následujících závazných intervalech a s
příslušným minimálním (!) obsahem:

- do 18. 11. 2010*:
seznam prostudované a analyzované literatury k tématu (se stručným komentářem, tzn. co a jak bude využito v textu bakalářské
práce)
- do 16. 12. 2010*:
1. formulace konkrétních cílů práce a charakteristika metodologického přístupu k rozpracovanému tématu (včetně odborné
literatury)
2. návrh podrobné osnovy bakalářské práce (se stručným komentářem k tematickému zaměření jednotlivých kapitol, včetně
metodologie)
- do konce ledna 2011*:
předložení pracovní verze větší části samotného textu bakalářské práce (v rozsahu 20-30 stran) v předepsaném formátu a citační
normě (viz příslušné oddíly stránek KLKS)

* Pozn.: Dodržení těchto intervalů je povinné i pro studenty, kteří se posléze rozhodnou pro pozdější odevzdání práce (červen

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38



Strana: 2 / 2

2011) a obhajobu v podzimním termínu (srpen / září 2011).

Obsah

Konzultace k bakalářské práci.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

Student si osvojí zásady odborného zpracování určitého tematu ve stanoveném rozsahu a požadované struktuře.

Studijní opory

Garanti a vyučující

doc. PhDr. Tomáš Jiránek, Ph.D. (100%)•  Garanti:
PhDr. Michal Benda (100%), Mgr. Marie Buňatová, Dr. (100%), doc. Mgr. Martin Čapský, Ph.D. (100%),
PhDr. Jan Frolík, CSc. (100%), Mgr. Martina Halířová, Ph.D. (100%), Mgr. Vladan Hanulík, Ph.D.
(100%), Mgr. Dita Homolová, Ph.D. (100%), doc. PhDr. Vladimír Hrubý (100%), PhDr. Jan Jílek, Ph.D.
(100%), doc. PhDr. Tomáš Jiránek, Ph.D. (100%), doc. Mgr. Jiří Kubeš, Ph.D. (100%), prof. PhDr. Milena
Lenderová, CSc. (100%), doc. PhDr. Marie Macková, Ph.D. (100%), doc. Mgr. Pavel Marek, Ph.D.
(100%), PhDr. Jan Musil (100%), Mgr. Šárka Nekvapil Jirásková, Ph.D. (100%), doc. Mgr. Pavel Panoch,
Ph.D. (100%), Mgr. Helena Pochobradská, Ph.D. (100%), PhDr. Vítězslav Prchal, Ph.D. (100%), Mgr.
Hana Stoklasová, Ph.D. (100%), Mgr. Jana Stráníková, Ph.D. (100%), PhDr. František Šebek (100%),
Mgr. Bohdan Šeda (100%), Mgr. Zbyněk Vydra, Ph.D. (100%)

•  Vede seminář:

Literatura

individuálně dle konzultací s vedoucím práce.•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody práce s textem (učebnicí, knihou)

Hodnotící metody

Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Bakalářský Prezenční Historie (dvouoborové) 1 2019 Povinné
předměty

A 32013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Historie (dvouoborové) 1 2019 Povinné
předměty

A 32013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Kulturní dějiny 1 2019 Povinné
předměty

A 32013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Ochrana hmotných památek
(dvouoborové)

1 2019 Předměty
povinné

A 32013

Historické vědy Bakalářský Prezenční Spisová a archivní služba 1 2019 Povinné
předměty

A 32013

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  09:38


